Ofício  nº : 174/2021/GASC/LCP
Cuiabá-MT, 14 de junho de 2021

Ao Senhor

ROBERTO CARLOS CORREA DE CARVALHO
IMPS DE RONDONÓPOLIS

Assunto: Requerimento 53.911-2/2021 - Dilação de Prazo

Prezado Senhor,

Encaminho  em  anexo  cópia  da  Decisão  (Doc.  Digital  nº  134255/2021),

exarada  no  requerimento  de  Dilação  de  Prazo  nº  53.911-2/2021,  protocolado  neste

Tribunal, para conhecimento e providências.

Atenciosamente.

LUIZ CARLOS PEREIRA1

Auditor  Substituto de Conselheiro
Tribunal de Contas de Mato Grosso

1 Documento assinado por assinatura digital baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006.

GAB. AUDITOR SUBST. DE CONSELHEIRO LUIZ CARLOS
AZEVEDO COSTA PEREIRA
Telefone(s): 65 3613-2983 / 7167
e-mail: gab.luizcarlos@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código K2U2V

		2021-06-15T10:12:25-0400